2021年镇江市中西医结合医院
招聘高层次紧缺人才拟录用公示
根据镇人社事招公告〔2021〕15号《镇江市卫生健康委员会所属镇江市中西医结合医院2021年公开招聘高层次紧缺人才公告》的规定，经资格审查、考试、体检和考察后，现将镇江市中西医结合医院（镇江市第二人民医院）招聘高层次紧缺人才拟录用人员公示如下。公示时间从2021年9月23日至9月30日，有异议请联系88912878（市卫健委组织人事处）、85340800（市人社局事业处）。
	单位
	招聘岗位名称
	姓名
	岗位代码
	毕业院校或现工作单位
	学历学位
	专业
	总成绩
	排名
	备注

	镇江市中西医结合医院
	儿童康复
	胡楠楠
	02
	辽宁中医药大学
	博士研究生
	中医儿科学
	86.2
	1

	镇江市中西医结合医院
	泌尿外科
	乔迪
	03
	南京医科大学
	博士研究生
	外科学
	85
	1